
                                                   

УКРАЇНА 

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА  В МІСТІ КИЄВІ 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛІЦЕЙ №153  
  вул. Чорновола, 37, м. Київ, 01135, тел. (044) 236-02-82,тел./ факс 236-11-12 

           E-mail: sch153-kyiv@ukr.net,, код ЄДРПОУ 

 

 

від «20» вересня 2024 р.        № 202-о 

 

про створення атестаційної  

комісії I рівня та затвердження її складу 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого          наказом     Міністерства    освіти     і    науки       України                           

від 09.09.2022 № 805 (із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства 

освіти і науки № 1169 від 23.12.2022), та з метою якісної організації та 

проведення атестації педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в Ліцеї атестаційну комісію I рівня для атестації педагогічних 

працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості п’яти членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

голова комісії — Андрєєва І. В., директор Ліцею; 

заступник голови комісії — Кухмай Н. В., заступник директора. 

Члени атестаційної комісії: 

Юрчук Н.В. – заступник директора; 

Луценко Н.В. – заступник директора; 

Черноіваненко І.А. – учитель англійської мови, голова МО вчителів 

іноземної мови; 

Поляковську Т.Я. – учитель української мови та літератури; 

Баришок М.В. - голова ПК Ліцею. 

mailto:sch153-kyiv@ukr.net


3. Призначити секретарем атестаційної комісії Ковальову В.О. 

4. Атестаційній комісії 

4.1. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в наступному календарному році. 

4.2. Визначити строки проведення їх атестації. 

4.3. Скласти графік проведення засідань атестаційної комісії. 

                                                                                                     до 10.10.2024. 

54. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                          Інна АНДРЄЄВА 

 

  


	УКРАЇНА

